
 
 

 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

Številka:   9002-11/2018 (405) 
Datum:    28. 9. 2020 

 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitvami za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 14. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 
8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 15. redni seji dne, 28. 
9. 2020 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predloge sklepov 
in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v okviru predlaganega 
dnevnega reda 14. redne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto pri 3. točki: Kadrovske 
zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 

  3. Kadrovske zadeve  
3.1 Predlog sklepa o prenehanju mandata članice Občinskega sveta Mestne občine 

Novo mesto in potrditvi mandata nadomestni članici Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto  

3.2 Predlog sklepa o soglasju k imenovanju direktorice javnega zavoda Dolenjske 
lekarne Novo mesto  

3.3 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja ter predstavnikov 
zainteresirane javnosti v Svet javnega zavoda Posvetovalnica za učence in starše 
Novo mesto 

3.4 Predlog sklepa o imenovanju dodatnega predstavnika ustanovitelja v Svet javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Center 

3.5 Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v Svet 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Šolski center Novo mesto  

 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
  
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja 
  
PREDLOG SKLEPOV: 5x, v prilogi in obrazložitve 

 
 
 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l. r.  

 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 1. 10. 2020 

 3.1 
 
 

Predlog sklepa o prenehanju mandata članice Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto in potrditvi mandata nadomestni članici Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto 
 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US), tretjega odstavka 37.a člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 13. in 15. člena Statuta Mestne občine 
Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo), 11. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 8/17 in 
10/18) in ugotovitvenega sklepa Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o 
prehodu mandata na naslednjega kandidata na Listi Gregorja Macedonija, št. 032-13/2020-5 
(430) z dne 28. 8. 2020, je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o prenehanju mandata članice Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

in potrditvi mandata nadomestni članici Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 

I.  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  

 
u g o t o v i, 

da je članici Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, Klari Golić, 
z dnem 14. 7. 2020 zaradi odstopa prenehal mandat članice Občinskega sveta 

Mestne občine Novo mesto. 
 

II. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

p o t r d i  
mandat članice Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto  

 
Suzani HOČEVAR, 

za preostanek mandatne dobe 2018 - 2022.  
 

III. 
Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Dolenjskem uradnem listu. 
 

 
Številka:  
Datum:    
 
 
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
                     župan 

 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


Obrazložitev:  
Članica Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, Klara Golić, imenovana v Občinski svet 
z Liste Gregorja Macedonija, je župana Mestne občine Novo mesto dne, 14. 7. 2020 pisno 
obvestila o odstopu s funkcije članice občinskega sveta. 
V skladu s tretjim odstavkom 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi članu občinskega sveta 
preneha mandat z dnem, ko poda odstopno izjavo županu. Župan Mestne občine Novo mesto 
je v roku 8 dni od prejema pisne odstopne izjave o odstopu obvestil Občinski svet Mestne 
občine Novo mesto in Občinsko volilno komisijo Mestne občine Novo mesto.  
Zakon o lokalnih volitvah v prvem odstavku 30. člena določa, da če preneha mandat članu 
občinskega sveta, ki je bil izvoljen na proporcionalnih volitvah, postane član občinskega sveta 
za preostanek mandatne dobe tisti kandidat, ki bi bil izvoljen, če ne bi bil izvoljen član 
občinskega sveta, ki mu je prenehal mandat, razen če je odstopil prej kot v šestih mesecih od 
potrditve mandata. 
Občinska volilna komisija Mestne občine Novo mesto je s sklepom, št. 032-13/2020-5 (430) z 
dne 28. 8. 2020 ugotovila, da na podlagi odstopne izjave Klare Golić preide funkcija članice 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto na naslednjo kandidatko na Listi Gregorja 
Macedonija, Suzano Hočevar, ki je dne, 19. 8. 2020 podala pisno izjavo, da sprejema mandat 
članice Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto za preostanek mandatne dobe.  
Občinska volilna komisija Mestne občine Novo mesto je Suzani Hočevar izdala potrdilo o 
izvolitvi za članico Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je sprejela sklep in Občinskemu svetu 
Mestne občine Novo mesto predlaga, da na podlagi tretjega odstavka 37.a člena Zakona o 
lokalni samoupravi ugotovi, da je Klari Golić z dnem 14. 7. 2020 zaradi odstopa prenehal 
mandat članice Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ter da potrdi mandat naslednji 
kandidatki na Listi Gregorja Macedonija, Suzani Hočevar, in sicer za preostanek mandatne 
dobe 2018-2022.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     28. 9. 2020  
 
        Boštjan GROBLER l. r.  
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 1. 10. 2020 

 3.2 
 
Predlog sklepa o soglasju k imenovanju direktorice javnega zavoda Dolenjske lekarne 
Novo mesto 
 
Na podlagi 34. člena Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 85/16, 77/17 in 73/19), 
določil Odloka o ustanovitvi Dolenjskih lekarn Novo mesto (Skupščini dolenjski list, št. 9, XXVIII 
z dne 28. 6. 1991 in Uradni list RS, št. 108/03) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto 
(Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne 
….. sprejel  
  
 

S K L E P 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

s o g l a s j e 
 

k imenovanju mag. Miroslave Abazović, mag. farm., spec., 
za direktorico javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto p.o.  

za mandatno dobo od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2025.  
 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
                     župan 

Obrazložitev:  
Zaradi poteka mandata direktorici javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto je Svet 
zavoda v sredstvih javnega obveščanja dne, 19. 6. 2020 objavil javni razpis za imenovanje 
direktorja Dolenjskih lekarn Novo mesto. Komisija za pregled kandidatur za imenovanje 
direktorja Dolenjskih lekarn Novo mesto je ugotovila, da je na javni razpis prispela ena 
pravočasna in popolna kandidatura kandidatke, tj. dosedanje direktorice zavoda mag. 
Miroslave Abazović, mag. farm., spec., ki izpolnjuje vse v razpisu in zakonu zahtevane pogoje 
za zasedbo delovnega mesta direktor javnega lekarniškega zavoda.   
Svet zavoda je na 2. redni seji dne, 10. 9. 2020 sprejel sklep, da se za direktorico Dolenjskih 
lekarn Novo mesto p.o. za mandatno obdobje petih let (od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2025) imenuje 
mag. Miroslavo Abazović.  
V skladu s prvim odstavkom 34. člena Zakona o lekarniški dejavnosti direktorja imenuje in 
razrešuje svet zavoda s soglasjem ustanovitelja na podlagi javnega razpisa za dobo petih let. 
Na podlagi predložene dokumentacije Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v sprejem predlog sklepa, da Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto poda soglasje k imenovanju mag. Miroslave Abazović, mag. 
farm., spec., za direktorico zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto p.o. za mandatno obdobje 
od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2025.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     28. 9. 2020  
 
        Boštjan GROBLER l. r.  
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 1. 10. 2020 

 3.3 
 

 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja ter predstavnikov 
zainteresirane javnosti v svet javnega zavoda Posvetovalnica za učence in starše Novo 
mesto  
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) in 6. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Posvetovalnice 
za učence in starše Novo mesto (Uradni list RS, št. 33/96) je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne 
….. sprejel  
 
 
 

s k l e p  
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja ter predstavnikov zainteresirane javnosti 

v svet javnega zavoda Posvetovalnica za učence in starše Novo mesto 
 

I. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Mirana HUDOKLINA, 
Janjo JAVORŠEK in 

Miro RETELJ 
 

za predstavnike ustanovitelja v 
v svet javnega zavoda Posvetovalnica za učence in starše Novo mesto 

za mandatno dobo štirih let. 
 

II.  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
Alenko Korasa, Vrtec Brusnice in 

Zdenko Mahnič, Osnovna šola Grm Novo mesto, 
 

za predstavnici zainteresirane javnosti  
v svet javnega zavoda Posvetovalnica za učence in starše Novo mesto 

za mandatno dobo štirih let. 
 
 
Številka:  
Datum:    
 
 
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
         župan 
 
 
 



Obrazložitev:  
Zaradi poteka mandata članom sveta zavoda Posvetovalnica za učence in starše Novo mesto 
dne, 28. 11. 2020, je svet zavoda dne 26. 6. 2020 posredoval zaprosilo za imenovanje treh 
predstavnikov ustanovitelja in dveh predstavnic zainteresirane javnosti na predlog zavoda ter 
za predstavnici zainteresirane javnosti predlagal Alenko Korasa (Vrtec Brusnice) in Zdenko 
Mahnič (Osnovna šola Grm Novo mesto).  
Sestavo sveta zavoda določa 6. člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Posvetovalnice za 
učence in starše Novo mesto (Uradni list RS, št. 33/96), ki določa, da zavod upravlja svet 
zavoda, ki ima 7 članov, od tega:  
- 3 člani – predstavniki ustanoviteljice, ki jih imenuje Občinski svet Mestne občine Novo mesto, 
- 2 člana – predstavnika zainteresirane javnosti (1 predstavnik šol in 1 predstavnik vrtcev), ki 
jih imenuje na predlog zavoda Občinski svet Mestne občine Novo mesto in  
- 2 člana – predstavnika delavcev, ki jih s tajnim glasovanjem izvolijo strokovni delavci zavoda.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 9. 9. 2020 svetniškim skupinam 
posredovala poziv k podaji predlogov kandidatov za imenovanje treh predstavnikov 
ustanovitelja v svet javnega zavoda Posvetovalnica za učence in starše Novo mesto.  
Do določenega roka so prispeli štirje predlogi kandidatov, in sicer predlagateljev SLS, SDS, 
LGM in ZZD.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 15. redni seji dne, 28. 9. 2020 
sprejela sklep in ga posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto imenuje Mirana Hudoklina (predlagatelj: SDS), Janjo 
Javoršek (predlagatelj: LGM) in Miro RETELJ (predlagatelj: ZZD) za predstavnike ustanovitelja 
ter Alenko Korasa (Vrtec Brusnice) in Zdenko Mahnič (Osnovna šola Grm Novo mesto) za 
predstavnici zainteresirane javnosti v svet javnega zavoda Posvetovalnica za učence in starše 
Novo mesto.  
 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     28. 9. 2020   
 
        Boštjan GROBLER l.r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 1. 10. 2020 

 3.4 
 
 
Predlog sklepa o imenovanju dodatnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Center 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) in 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Center (Uradni list RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in 56/14) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 
 

s k l e p  
o imenovanju dodatnega predstavnika ustanovitelja 

v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Center 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Manico FRANCE KLEMENČIČ 
 

za predstavnika ustanovitelja v 
v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Center 

za mandatno obdobje štirih let. 
 

 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
         župan 
 
O b r a z l o ž i t e v :  
Predstavnikom ustanovitelja v svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Center 13. oktobra 2020 poteče mandat, zato je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja dne 16. 6. 2020 pričela s postopkom evidentiranja kandidatov za predstavnike 
ustanovitelja v svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Center. 
Iz 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Center (Uradni list RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in 56/14) izhaja, da je organ upravljanja zavoda 
svet zavoda. Svet zavoda odloča o zadevah, ki jih določajo zakoni, ta odlok ali drugi predpisi 
ter o zadevah, za katere ni pooblaščen drug organ. Svet zavoda šteje 11 članov in ga 
sestavljajo: 
- trije predstavniki ustanovitelja, 
- pet predstavnikov delavcev zavoda, 
- trije predstavniki staršev.  
Predstavnike ustanovitelja v svet zavoda imenuje in razrešuje Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto skladno s svojimi akti. V 9. členu akt o ustanovitvi določa, da so člani sveta zavoda 
imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni največ 
dvakrat zaporedoma.  
 



Na 13. seji dne 9. 7. 2020 je Občinski svet Mestne občine Novo mesto v svet zavoda Osnovna 
šola Cente imenoval 2 predstavnika ustanovitelja, zato je potrebno imenovati še tretjega 
predstavnika ustanovitelja.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 9. 9. 2020 svetniškim skupinam 
posredovala poziv k podaji predlogov kandidatov za imenovanje dodatnega predstavnika 
ustanovitelja v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Center. 
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja so prispeli trije predlogi 
kandidatov, in sicer predlagateljev LGM, SDS in ZZD, pri čemer je predlagatelj LGM naknadno 
svoj predlog kandidata umaknil.   

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 15. seji dne, 28. 9. 2020 
obravnavala dva prejeta predloga kandidatov in oblikovala predlog sklepa o imenovanju 
Manice France Klemenčič (predlagatelj: SDS) za članico sveta javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Center, predstavnico ustanovitelja, za mandatno 
obdobje štirih let in posreduje predlog sklepa Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v 
obravnavo in sprejem.  
 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     28. 9. 2020   
 
        Boštjan GROBLER l.r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 1. 10. 2020 

 3.5 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v svet javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Šolski center Novo mesto 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

s k l e p 
o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto 

v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Šolski center Novo mesto 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Mirjano JUDEŽ 
 

za predstavnico Mestne občine Novo mesto 
v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Šolski center Novo mesto 

za mandatno dobo štirih let. 
 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
         župan 
Obrazložitev:  
Šolski center Novo mesto je dne, 19. 8. 2020 posredoval poziv za imenovanje predstavnika Mestne 
občine Novo mesto v Svet zavoda Šolskega centra Novo mesto.  
V skladu s 13. členom in prvim odstavkom 14. člena Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda »Šolski center Novo mesto, št. 01403-43/2015/7 z dne 28. 7. 2015, 
imenuje v Svet zavoda Šolskega centra Novo mesto enega predstavnika Mestna občina Novo 
mesto. Mandat sedanjemu Svetu Šolskega centra Novo mesto poteče 8. 12. 2020. 
Zakon o financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-
2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) v petem odstavku 46. člena določa, da če je 
ustanovitelj šole država, je v svetu eden izmed članov predstavnikov ustanovitelja predstavnik 
lokalne skupnosti, na območju katere ima šola sedež, ali več lokalnih skupnosti, če se le-te tako 
sporazumejo. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 9. 9. 2020 svetniškim skupinam 
posredovala poziv k podaji predlogov kandidatov za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v 
svet zavoda Šolskega centra Novo mesto.  
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja so prispeli trije predlogi 
kandidatov, in sicer predlagateljev: DESUS, GAS in LGM.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 15. seji dne, 28. 9. 2020 obravnavala 
dva prejeta predloga kandidatov in oblikovala predlog sklepa o imenovanju Mirjane Judež 
(predlagatelj: LGM) za predstavnico Mestne občine Novo mesto v Svetu zavoda Šolski center Novo 
mesto za mandatno obdobje štirih let in posreduje predlog sklepa Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto v obravnavo in sprejem.  
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     28. 9. 2020     Boštjan GROBLER l.r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324





